Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 029/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 029/2021, cujo objeto referente ao registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de

veículos para o Transporte Escolar as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se-consagraram vencedoras
as empresas: CLELIO JORDAN DE LIMA VARELA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.928.353/0001-80, foi
vencedora dos itens 04 e 08 com o valor global de R$ 66.750,00; J ALCANTARA SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 27.064.548/0001-51, foi vencedora do item 3 com o valor global de R$ 131.400,00; MF E AF
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.199.698/0001-19, foi vencedora dos
itens 05, 06 e 07 com o valor global de R$ 164.250,00; R. D. TRANSPORTE EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim -
Documento 17.910.660/0001-02, foi vencedora do item 02 com o valor global de R$ 200.000,00 e Stelison Jaime da
Silva Vale - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.537.990/0001-95, vencedora do item 01 com o valor global de R$
275.000,00, valor global da licitação R$ 837.400,00.

Apodi/RN, 29 de setembro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
PREGOEIRA MUNICIPAL
Portaria nº. 0540/2021